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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse AS HANZA Mechanics Tartu (registrikood: 10019012)
(aadress Tartu maakond, Tartu linn, Puiestee tn 2) 28.09.2015 esitatud välisõhu saasteloa taotluse ja
selle lisaks oleva lubatud heitkoguste projekti, registreerimisnumber JT 9-4/15/21768. Välisõhu
saasteluba taotletakse Tartu maakonnas Tartu vallas Vahi alevikus Silikaadi tn 6//8 (katastritunnus
79401:006:1287) kinnistul asuvatele saasteallikatele. 

Loa taotleja põhitegevusalaks on mehaaniline metallitööstus. Ettevõtte tootmisterritooriumil on kuus
saasteallikat. Soojuse ja sooja vee tootmiseks on käitises kaks maagaasil töötavat automaatkatelt
nimisoojusvõimsusega 1,001 MW ja 0,489 MW. Katlamaja (saasteallikas KA-1) koguvõimsus kokku on
1,49 MW. Maksimaalne maagaasi kulu aastas on 40 tuhat m3. Käitises toimub detailide pulbervärvimine,
pulbervärvimise liin koosneb värvimise kambrist ja kuumutamise ahjudest. Värvimiskambris kantakse
pulbervärv spetsiaalse seadmega elektrostaatilise laengu abil metallipinnale ja seejärel suunatakse detail
kuumutusahju ning lõpuks jahutamistsooni. Värvimiskambrist väljuv õhk tõmmatakse tsüklonisse,
puhastatakse filtersüsteemi abil ja suunatakse tagasi tootmisruumi. Pulbervärvimise kambrist
saasteaineid välisõhku ei suunata. Pulbervärvimise liinil kasutatakse kahte maagaasil töötavat
kuumutusahju nimisoojusvõimsusega 0,344 MW ja 0,200 MW. Kuumutusahjude (saasteallikas VA-1)
summaarne võimsus sisseantava kütuse järgi on 0,544 MW, aastane planeeritud maagaasi kogus on
150 tuhat m3. Käitises on kolm TIG-keevituspinki, keevitamisel tekkivad saasteained suunatakse
saasteallikasse nr VA-2. Saasteallikasse nr VA-3 suunatakse MIG/MAG-keevituspingi,
poltkeevitusseadme ja nelja punktkeevitusseadme tööst tulenevad saasteained. Lisaks on ettevõttes
kasutusel kaks keevitusrobotit, kus on kasutusel MIG/MAG keevitus, heitgaasid suunatakse allikasse nr
VA-4. Detailide mehaaniliseks töötlemiseks kasutatakse tasapinnalist ühte lihvpinki, ketaskäia,
poleerimispinki ja nurklihvijat saasteained suunatakse saasteallikasse nr VA-5. Lisaks kasutatakse
ettevõttes detailide ja pindade puhastamiseks aastas 0,043 tonni piiritust. Käitises toimub töö kahes
vahetuses viis päeva nädalas. 

Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on järgnevad:
lämmastikdioksiid 0,403, osoon 0,005. Ettevõtte tootmisterritoorium paikneb 20% ärimaal ja 80%
tootmismaal. Tootmisterritooriumi ümbritsevad peaaegu kõikjalt äri- ja tootmismaad ärimaad, va kinnistu
põhja küljel, kus paikneb Silikaadi tänav, mille sihtotstarve on transpordimaa ja kinnistu loode poolsel
küljel asub väike lõik üldkasutatavat maad. Üle Silikaadi tänava paiknevad äri- ja tootmismaad. Lähim
elamu paikneb ca 460 m kaugusel lõunas, ülejäänud elamud asuvad kaugemal. Ettevõtte kinnistu ei asu
kaitse ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja
saasteallikate mõjualas puuduvad.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri tn
14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus
dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil tartu@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
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